[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

公文呈报单
2018年 1月9日
	文件标题：关于新乐中街店开普通发票的请示

	内容摘要：由于顾客购买药品需普通增值税发票报账，故申请为该顾客开具普通增值税发票，流水号：26961902，销售金额：564.7，顾客姓名：况惠明，开当天日期2017年12月20日，特此申请，妥否，请领导批示！

	呈报部门：
	新乐中街
	呈报人：
	张建

	部门负责人意见：情况属实，同意开具，请示领导意见！

                          谢怡    2018.1.9

	分管领导意见：

	总经理意见:

	董事长意见: